*Am Rande:* Nunquam venit ad possessionem.

Item Ludewicus Herterich super media annata canonicatus et prebende eccl. s. Thome Argentin. cuius fructus etc. VIII marchar. argenti com. extim. etc.<sup>2)</sup>.

*Am Rande:* Idem expulsus est de possessione.

Item Nicolaus Hiltboldi super media annata thesaurarie eccl. s. Petri Iunioris Argentin. cuius fructus etc. XVI marchar. argenti com. extim. etc.<sup>3)</sup>.

*Am Rande:* Iste est in curia et exponat facta sua per se ipsum et alias est valde exilis etc.

Item dominus Heinricus de Hewen, decanus eccl. maioris Argentin., super media annata decanatus eiusdem eccl. cuius fructus etc. L marchar. argenti com. extim. etc.

*Am Rande:* Iste dominus frequentavit quasi per tres annos vel citra in studiis Bononie<sup>4)</sup>.

MCCCCXXX indictione VIII die secundo iunii pontificatus domini nostri domini Martini pape quinti anno tercio decimo.

Supradicta computa domini Alberti Sapientis, canonici s. Petri Iunioris Argentin., in civitate et dyoc. Argentin. succollectoris, per Nicolaum Hiltboldi, thesaurarium dicte eccl. s. Petri, procuratorem suum, iurantem contenta in dictis computis omnia vera esse et alia computa per dictum succollectorem non haberi, fuerunt presentata in camera apostolica [fol. 26<sup>v</sup>.] die XXVI. mensis iu[lia sub anno a nativi]tate domini MCCCCXXX ind. VIII; reverend. p[ater dominus Oddo d]e Varris, apostolice sedis prothonotarius, domini nostri pape thes[aurari]us ac camerarius eiusdem officii locumtenens, commisit presencia computa videnda et calculanda venerabilibus viris dominis Luce de Ylperinis et Rozello de Rozellis, apostolice camere clericis.

#### A. de Pisis.

<sup>a)</sup> *dieser ganze Eintrag steht am Rande.* <sup>b)</sup> *daneben am Rande: B.*  
<sup>c)</sup> *daneben am Rande: A.* <sup>d)</sup> *danach gestrichen: et.* <sup>e)</sup> *daneben von späterer Hand: 368. 7. 2; am Rande: 434. 7. 2.* <sup>f)</sup> *danach gestrichen: habetur.* <sup>g)</sup> *servient.*  
<sup>h)</sup> *danach gestrichen: quondam.* <sup>i)</sup> *hac.* <sup>k)</sup> *premeditatis.* <sup>l)</sup> *deposicione.* <sup>m)</sup> *usu.*  
<sup>n)</sup> *vivente.* <sup>o)</sup> *errogare.* <sup>p)</sup> *deaurandis.* <sup>q)</sup> *auctoritatem.* <sup>r)</sup> *dieser Eintrag, sowie der dazu gehörende Randvermerk sind gestrichen; danach von anderer Hand: idem satisfecit in camera, habet quittance a camera cuius copiam ego habeo.*  
<sup>s)</sup> *dieser Randvermerk ist gestrichen.* <sup>t)</sup> *Banonie.*